této Smlouvy. 

Celková kupní cena předmětu koupě v rozsahu dle Přílohy č. 1 a ćl. l. této smlouvy je stanovena 

dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a činí: 

Cena bez DPH celkem 552 940,00 Kč 
DPH 21% 116 117,40 Kč 
Cena celkem vč. DPH 669 057,40 Kč 
(slovy: šest set šedesát devět tisíc padesát sedm korun českých čtyřicet 

haléřů) 

Sjednaná kupní cena platí pro místo plnění v sídle kupujícího, tj. nám. 3. května 1340, 765 23 

Otrokovice, v termínu plnění dle této smlouvy, a Zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 

s dodáním předmětu koupě Spojené.